


Spielbericht
Senioren X

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

091287 0 44 89 0,0 042299 0 51 98 1,0

08 / 66 0 45 100 1,0 07 / 61 3 36 87 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 85 0,0 000000 1 45 83 1,0

01.00 1 53 92 0,0 01.00 0 61 90 1,0

1 178 366 1,0 4 193 358 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

053122 1 48 86 0,0 121956 0 43 96 1,0

01 / 59 1 52 89 1,0 05 / 62 1 35 85 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 82 0,0 000000 0 52 84 1,0

01.00 2 39 92 0,0 01.00 3 36 103 1,0

4 184 349 1,0 4 166 368 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

078990 1 35 87 1,0 121931 0 44 74 0,0

11 / 63 0 36 85 0,0 12 / 49 0 45 82 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 81 0,0 000000 0 61 80 1,0

01.00 3 35 64 0,0 01.00 1 36 80 1,0

6 140 317 1,0 1 186 316 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

114563 1 42 74 0,0 121959 0 59 82 1,0

11 / 57 0 41 90 1,0 12 / 67 6 18 93 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 78 0,0 000000 1 43 83 1,0

01.00 2 42 85 1,0 01.00 3 34 89 0,0

5 159 327 2,0 10 154 347 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

16 661 1359 5,0 0,0 19 699 1389 11,0 4,0

Gesamt Kegel 2020 0 0,0 : 6,0 Gesamt Kegel 2088 2
Dif = Tabellenpunkte 0 : 2 Dif =

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

68

2020 Endstand

Kegel Punkte

0

-68

Spielleiter:           Patrick Lindthaler

gK

127

486

0

Ges

0

0

0

123

Ges

501

141

116

502

116

Ges

0

0

0

0

0

0
139

534
Ges

Vorname, Name

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Wich Horst

121

544

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Heumann Fränky

457

0

Awsp. Vorname, Name

Prechtl Peter
133

145

SSV Warmensteinach

Vorname, Name

149

0,0

151

134

141

Ges

145

Bayern

Frische Quelle Kronach

Seniorenpokal A 1. Runde

Land:

21:28 Uhr

22.11.2017Kronach

19:31 Uhr

Liga/Klasse:

0,0 1,0
136

0
128

1,0

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

139

120

118

127

Awsp. Vorname, Name

Schneider 

Reinhold

Vorname, Name

Vorname, Name

123

Ges

551
Ges

1,0

Awsp. Vorname, Name

Werner Gerhard

0

0

0
126

Vorname, Name

0

0

0

0

0

0

Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

gK

111

141

2088

Ges

131

112

0

Ges

121

0

Vorname, NameGes

Eckert Paul

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

SKV Kronach 

Ges

Moshacke Angelo

Awsp. Vorname, Name

Spiel Nr.

2

0

Vorname, Name

0

Ges

533

99

115

Awsp. Vorname, Name

122

Eckert Paul; Wich Horst Senioren B

0

Langhammer Ralf

127

131

0,0

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name



Spielbericht
Senioren X

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123223 0 56 84 1 121591 2 36 78 0
05.66 0 44 88 0 07.64 0 53 102 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 101 1 000000 2 35 99 0
01.00 0 63 105 1 01.00 1 36 96 0

3 208 378 3 5 160 375 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123232 0 52 101 0 111216 0 63 92 1
05.68 0 63 102 1 06.62 0 45 89 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 42 91 1 000000 2 41 91 0
01.00 0 53 91 0 01.00 0 58 95 1

0 210 385 2 2 207 367 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123208 1 41 88 0 121830 1 54 106 1
01.65 0 45 87 0 06.56 1 36 97 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 89 0 000000 0 36 98 1
01.00 0 62 97 1 01.00 2 36 90 0

1 191 361 1 4 162 391 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

123211 0 70 98 1 121883 0 51 99 0
04.64 0 61 109 1 01.67 0 63 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 83 0 000000 1 60 88 1
01.00 0 52 86 0 01.00 1 62 88 1

2 226 376 2 2 236 369 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

6 835 1500 8 2 13 765 1502 8 2

Gesamt Kegel 2335 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2267 0
Dif = Tabellenpunkte 2 : 0 Dif =

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Manfred 
Krolikowski

0

129

0

Name Vorname

Robert Busch

133
144

Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor un d sind i. O.

0 0

Name Vorname

0

132
0

159
132

Faßold HeinzBrendel Wolfgang

SKC 67 Eggolsheim 
Ges

Ges

1

1

0

Name Vorname

595

1

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0

gK

605

170

0

Martin Steinlein

0
134

Achim Jahreis

0

0

0
148

Land: Bayern

1
0

155
134

0

153

574

16:00 Uhr
Liga/Klasse: Seniorenpokal A  Hinspiel

0

Name Vorname

114
155

Ges

04.11.2017

KV  Bayreuth

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Schwarzes Kreuz

18:17 Uhr

Eggolsheim

Spiel-Nr.:

150

150

Ges

168

Ges

Name Vorname

Ewald Kausler

Wilhelm Kreuzer

Name Vorname

Otto Dörfler

Reinhold Trautner

Ges

Name VornameName Vorname

160
133

157

0

0

Name Vorname

Name Vorname

0

0

132
535

126

553

132

134

Name Vorname

Ges

Ges

Name VornameGes

Endstand

gK

2335

Ges

2267

Ges

168

126
138

602

68 -68

Spielleiter + Ergebnisdienst : Patrick Lindthaler                                                     

1.sportwart@bskv-oberfranken.de

552

140
132

146

586

153
165



Spielbericht
Senioren X

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123043 0 51 111 1 124610 1 36 83 0
07.63 3 35 82 0 10.61 2 36 88 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 92 1 000000 0 45 82 0
01.00 1 44 87 0 01.00 3 45 99 1

4 175 372 2 6 162 352 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123055 1 34 94 1 123053 1 36 84 0
06.65 2 45 91 1 04.63 2 42 80 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 98 1 000000 0 44 92 0
01.00 3 36 95 0 01.00 0 53 93 1

7 167 378 3 3 175 349 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123045 1 44 81 0 124603 2 44 87 1
04.65 2 36 84 0 07.62 1 55 89 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 73 0 000000 3 34 88 1
01.00 3 41 96 1 01.00 0 44 81 0

6 166 334 1 6 177 345 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

123056 0 42 91 0 124623 0 51 91 1
10.62 1 48 95 1 02.65 0 26 90 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 98 1 000000 1 42 90 0
01.00 0 36 85 0 01.00 1 36 97 1

1 179 369 2 2 155 368 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

123055 000000
06.65 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

18 687 1453 8 3 17 669 1414 8 1

Gesamt Kegel 2140 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2083 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bayern

Vorname, Name

Vorname, Name

133

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Horst 
Weschenfelder

Baptist Bayer

Vorname, Name

0

120
0

137
118

Erich Andretzky

0

125

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Michel Bauer

150
131

547

SKK Baunach
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

545

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

Herbert Zimmer 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

116

0

136

0

Awsp. Vorname, Name

Achim Tonat

0

0

0
132

0

Vorname, Name

119

Vorname, Name

124

Ges

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

120
122

0

524
Ges

125

21:35 Uhr

Spiel Nr.

Bamberg

19:30 Uhr
Liga/Klasse: Seniorenpokal

128
136

Ges

131

14.11.2017

SpVgg Rattelsdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

MTV Bamberg

146

122

Vorname, Name

Jürgen Zimmer

Herbert Zimmer

Vorname, Name

522

131
144

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

162
117

137

Ges

Awsp. Vorname, Name

Reinhold Hofmann

0
127
144

514

Ges

142

151

GesVorname, Name

Ges

143

Ges

Endstand

gK

2140 2083

Lindthaler Patrick

500

121
548

133
523

Ges





Spielbericht
Senioren X

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

121791 1 34 94 0 123228 1 43 89 1

03.65 0 52 94 1 05.67 8 17 89 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 93 0 000000 2 41 99 1

01.00 2 44 86 1 01.00 0 45 78 0

4 164 367 2 11 146 355 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

121830 1 34 75 0 123232 0 45 86 1

06.56 2 43 96 1 05.68 1 43 79 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 82 0 000000 0 54 87 1

01.00 2 34 76 0 01.00 0 54 86 1

8 146 329 1 1 196 338 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

121883 0 45 93 1 123207 2 50 83 0

01.67 0 52 92 1 03.61 2 33 91 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 77 1 000000 5 27 86 0

01.00 1 50 92 0 01.00 1 42 101 1

1 200 354 3 10 152 361 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

111216 0 43 89 1 123211 2 35 84 0

06.62 1 42 84 0 04.64 1 53 80 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 94 1 000000 0 49 89 0

01.00 3 33 78 0 01.00 0 36 85 1

4 171 345 2 3 173 338 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

17 681 1395 8 3 25 667 1392 8 1

Gesamt Kegel 2076 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2059 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Senioren A Pokal

Bayern

 

Awsp. Vorname, Name

Reinhold Trautner

Wolfgang Brendel

Vorname, Name

0

 

144
1

142

130

Vorname, Name

Vorname, Name

132

Awsp. Vorname, Name

Norbert Müller

0

138

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Achim Jahreis

117

110

KV Bayreuth

Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

475

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

133

0

0

Awsp. Vorname, Name

Otto Dörfler

0

0

0
138

Vorname, Name

0

Vorname, Name

132

Vorname, Name

106

0

0

Awsp. Vorname, Name

131

122

Bayreuth

14.30 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

09.12.2017

SKC 67 Eggolsheim

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Schützenhaus Bayreuth

16:39 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

531

109

139

Ges

130

Willi Kreutzer

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Ewald Kausler

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Ges

128

146

127

Ges

Awsp. Vorname, Name

Frank Rohrmoser

0

513

140

123

501

133

124

Ges

119

141

140

534
Ges

113

143

147

Ges

Ges

Spielleiter: Patrick Lindthaler, Mail: 1.sportwart@bskv-

oberfranken.de

554

111

516

Ges

126

Spiel Nr.

 

Endstand

gK

2076 2059

121

511

Ges
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